14.321.936/0001-29 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição gradual de Gêneros Alimentícios, Água Mineral (garrafão de 

20lts), copo de 200ml e Gás de Cozinha (botijão de 13kg), para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Arez/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 43.532,64 (quarenta e três mil, quinhentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.30 - Material de Consumo.  

DATA ASSINATURA: 28/03/2025 

VIGENCIA: